depto recursos materiales.servicios@itsoeh.edu.mx PÁGINA WEB www.itsoeh.edu.mx. 

II. DEL "EL PROVEEDOR" 

A) QUE ES UNA SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE DENOMINADA SOLUCIONES NETKEY ADVANTE, S.A. DE • 
C.V., LEGALMENTE CONSTITUIDA DE CONFORMIDAD CON LAS LEYES MEXICANAS COMO LO DEMUESTRA CON EL i 
ACTA CONSTITUTIVA Nº 426 (CUATROCIENTOS VEINTISÉIS) LIBRO NO. 10 (DIEZ) OTORGADA ANTE LA FE DEL 
LICENCIADO SERGIO IVÁN GONZÁLEZ ROSANO NOTARIO PÚBLICO Nº 7 EN EJERC�CIO EN LA CIUDAD DE TIZA YUCA, 
HIDALGO, DE FECHA 07 DE JUNIO DE 2013, INSCRITA ANTE EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y EL 
COMERCIO, CON NÚMERO MERCANTIL ELECTRÓNICO 14062*11 (CATORCE MIL SESENTA Y DOS ASTERISCO ONCE) 
DE FECHA 1 2  DEJULIO DE 2013. 

QUE EXISTE UNA ÚLTIMA REFORMA AL ACTA EN EL ACTA NÚMERO 34,809 (TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
NUEVE), DEL VOLUMEN 1,639 (MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE), OTORGADA ANTE LA FE DEL LICENCIADO JUAN 
ALBERTO FLORES ÁLVAREZ, ADSCRITO A LA NOTARÍA NO. 14 (CATORCE), DE LA CUAL ES TITULAR LA LICENC ADA 
ANA ELENA FLORES CARRILLO, EN EJERCICIO EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, DE FECHA O DE 
MAYO DE 2021, INSCRITA ANTE EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMf�CIO, CON NÚM O 
MERCANTIL ELECTRÓNICO 14062*11 (CATORCE MIL SESENTA Y DOS ASTERISCO ONCE), E 'CHA 1 2  DE JULIO 
2013 . 

f�fª 2025 l,···'j II er�) La ��jer 

8) QUE EL C. JOSÉ LUIS SÁNCHEZ ÁNGEL EN SU CARÁCTER DE ADMINISTRADOR ÚNICO TIENE FACULTADES PARA 
SUSCRIBIR EL PRESENTE INSTRUMENTO DE CONFORMIDAD CON LA ESCRITURA MENCIONADA EN EL INCISO A) DE

[...]

381 milímetros; Peso: 37.4 
kilogramos, con certificado energy estar. 

Debido a que satisface los requerimientos solicitados y garantiza satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones 
SUBTOTAL $ 27,350.40 

IVA $ 4,376.06 
respectivas. 

TOTAL $ 31,726.46 

TOTAL, EN LETRA: TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTISÉIS PESOS 46/100 M.N. 

TERCERA.- "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" LA CANTIDAD DE $27,350.40 (VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 40/100 M.N) MÁS IMPUESTOS QUE ASCIENDE A $4,376.06 (CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 06/100 M.N.) ,  QUE HACE UN TOTAL DE $31,726.46 (TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTISÉIS PESOS 46/100 M.N. ) ,  POR CONCEPTO DE PAGO DE LOS BIENES MATERIA DEL PRESENTE CONTRATO, UNA VEZ RECIBIDA LA TOTALIDAD DE LOS MISMOS Y A ENTERA SATISFACCIÓN DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO, PREVIA ENTREGA DE LA FACTURA CON LOS ARCHIVOS (XML Y PDF) ACOMPAÑADA DEL DOCUMENTO DE ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS BIENES.